Beschlussübersicht Ortschaftsrat Krina Wahlperiode 7/2019 bis 6/2024

Beschluss-	Beschluss-	Beschlussgegenstand	veröffentlicht
tag	Nr.		im Amtsblatt
08.07.2019	256/2019	Wahl von Herrn Horst Lehmann zum Ortsbürgermeister der Ortschaft Krina	31.07.2019
	257/2019	Wahl von Herrn Detlef Wiecha zum stellvertretenden Ortsbürgermeister der Ortschaft Krina	
	276/2019	Einvernehmen zur Geschäftsordnung des Ortschaftsrates Krina	
16.06.2020	121/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Schützenverein Krina e. V 100,00 €	29.07.2020
	122/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Krinaer FC e. V 450,00 €	
	123/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, SV Flotte Biene Krina e. V 80,00 €	
	124/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Sportverein "Team 2000" e. V 50,00 €	
	125/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Evangelische Kirchengemeinschaft Krina - 250,00 €	
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Ortsbürgermeister Horst Lehmann OG Krina - 50,36 €	
	127/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Seniorenbetreuung Annerose Schiebel OG Krina - 500,00 €	
	128/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Freundes- und Förderkreis Sekundarschule Muldenstein OG Krina - 30,00 €	
	129/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, AV 1987 Krina e. V 170,00 €	
	130/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Heidefüchse Muldestausee e. V. Schalmeienverein - 0,00 €	
	132/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Feuerwehr-Jugend- und Technikverein Schlaitz e. V 50,00 €	
	133/2020	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2020, Ortsfeuerwehr Krina - 450,00 €	
26.10.2020	287/2020	Einvernehmen zur Auszeichnung von Herrn Hubertus Biermann zum "Tag des Ehrenamtes"	25.11.2020
28.06.2021	08/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, AV 1987 Krina e. V 100,00 €	25.08.2021
	11/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Krinaer FC e. V 480,00 €	
	12/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Evangelische Kirchengemeinschaft Krina - 250,00 €	
	17/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Seniorenbetreuung Annerose Schiebel OG Krina - 480,00 €	
	57/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Schützenverein Krina e. V 200,00 €	
	66/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Freundes- und Förderkreis Sekundarschule Muldenstein OG Krina - 50,00 €	
	111/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Ortsbürgermeister Horst Lehmann OG Krina - 58,48 €	
	115/2021	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2021, Ortsfeuerwehr Krina - 500,00 €	
04.07.2022	106/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Krinaer FC e.V 450,00 €	27.07.2022
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Seniorenverein Annerose Schiebel - 450,00 €	
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Ortsmaßnahme Horst Lehmann - 99,00 €	
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Evangelische Kirchengemeinde Krina - 200,00 €	
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Schützenverein Krina e.V 50,00 €	
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Anglerverein 1987 Krina e.V 240,00 €	
	112/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Jugendfeuerwehr Schmerzbach - 55,00 €	
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, 1. Schalmeienkapelle Plodda e.V 0,00 €	
	114/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Förderverein Schule Muldenstein e.V 45,00 €	
	115/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Komitee Bereichssportfest - 0,00 €	
	116/2022	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2022, Ortsfeuerwehr Krina - 400,00 €	
24.10.2022	267/2022	Einvernehmen zur Auszeichnung von Herrn Sigmar Stein zum "Tag des Ehrenamtes"	30.11.2022
04.09.2023		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Seniorenbetreuung Annerose Schiebel - 400,00 €	25.10.2023
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Krinaer FC e.V 400,00 €	
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Schützenverein Krina e.V 100,00 €	
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Anglerverein 1987 Krina e.V 230,00 €	
	060/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Komitee Bereichssportfest Krina - 100,00 €	
	076/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Förderverein Schule Muldenstein e.V 50,00 €	
	093/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Jugendfeuerwehr Schmerzbach - 100,00 €	
	115/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Förderverein Mutzekiepchen e.V 50,00 €	
	146/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Evangelische Kirchengemeinde Krina - 150,00 €	
	160/2023	Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Ortsfeuerwehr Krina - 450,00 €	
		Bereitstellung Brauchtumsmittel 2023, Ortsbürgermeister Horst Lehmann - 84,51 €	
	ZU,1/ZUZ.1		